
GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2 1

3 2

4 6

5 5

6 4

7 5

8 1

9 2

10 6

11 3

12 4

13 3

14 5

15 1

16 4

17 6
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GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2 4

3 5

4 6

5 1

6 2

7 5

8 3

10 4

WĘGIEŁEK, Barbara

LOREK, Franciszka

WOŹNICA, Marcjanna

WIPLER, Karolina

XXI ZAWODY PŁYWACKIE ICSIR Szkół Podstawowych

Józefów, dnia 21-22 marca 2024r.

FRYSZKOWSKA, Pola

AYUBI, Ada

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

0.34,33 I

0.34,77 II

0.39,90 III

0.40,61

0.41,22

CEPIAK ANNA

KOPIK, Gabriela

ADAM, Eliza

PRZYTULA IZABELA

MAJ, Aleksandra

BARSZCZ OLIWIA

JBŁOŃSKA, Laura

SŁYK, Karolina

KLIUYEVA,Veronica

ROMANOWSKA, Liliana

SŁYK, Karolina

PRZYTULA IZABELA

KLIUYEVA,Veronica III

LESZCZAK,Wera

AYUBI, Ada I

WIPLER, Karolina II

ADAM, Eliza

LOREK, Franciszka II

2009

STARTY

FRYSZKOWSKA, Pola I0.44,73

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

0.55,50

MAJ, Aleksandra

BOROWIECKA, Marta

LESZCZAK WERA

BEDNARCZYK KALINA

JBŁOŃSKA, Laura III0.55,71

1.02,98

1.03,31

1.06,08

1.18,97

0.43,94

0.45,64

0.47,91

0.55,31

0.55,34

0.59,26

1.04,48

1.12,79

1.20,52

X

DYS

X

0.41,13

0.44,66

0.50,27

0.53,27

1.05,43

1.10,67

1.16,44

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) miejsceczas

Sara Olędzka



GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2 4

3 2

5 5WYSMULSKI, Mikołaj 0.52,08

CEPIAK ANNA 1.08,53 III

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

WĘGIEŁEK, Barbara 0.53,59 I

ROMANOWSKA, Liliana II1.01,47


